
 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2021 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida 
Senador Rui Carneiro, S/N - Centro - São Vicente do Seridó - PB, às 10h: horas do dia 27 de 
Janeiro de 2021, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: COMPRA DE 
COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AO VEÍCULO LOCADO À CÂMARA 
DE VEREADORES DO MUNICÍPIO, NO EXERCÍCIO DE 2021. Recursos: previstos no 
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02. Informações: no horário das 08h: 
ás 12h: dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 9.9315-5778 
Edital: Sítio da Câmara de Vereadores S. Vicente do Seridó. 
            Sítio do TCE/PB – www.tce.pb.br 

São Vicente do Seridó - PB, 18 de Janeiro de 2021. 
HÉLIO RODRIGUES PEREIRA - Pregoeiro Oficial 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PUBLICAR: 
 - Mural da Câmara de Vereadores de São Vicente do Seridó - 18.01.21 
 - Sítio da Câmara de Vereadores de São Vicente do Seridó - 18.01.21 
 - Sítio do TCE/PB – www.tce.pb.br - 18.01.21 

 

http://www.tce.pb.br/

